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33 Zjazd IV rocznika aplikacji uzupełniającej prokuratorskiej 

7-8 grudnia 2024 r.

Seminarium E 1hF (Repetytoria) 11h

Seminarium  E

Sprawdzian 4h

Repetytoria

sprawdzian



1h

4h (zegarowe) 2h 1h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I 3 Repetytoria F1 3 Repetytoria F1

II 201 Repetytoria F2 201 Repetytoria F2

III 102 Repetytoria F3 102 Repetytoria F3

2h

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I 3 Repetytoria F1 3 Repetytoria F1 3 Repetytoria F1 3 Repetytoria F1

II 201 Repetytoria F2 201 Repetytoria F2 201 Repetytoria F2 201 Repetytoria F2

III 102 Repetytoria F3 102 Repetytoria F3 102 Repetytoria F3 102 Repetytoria F3

PPR Katarzyna Małecka-Kowalczyk

PPO dr Monika Kaszubowicz

40 min.

14.35-15.207.35-8.20 13.00-14.30

5 min.

F2

13.30-15.00
GRUPA

symbol

11.20-12.50

F1

8.00-9.30 9.40-11.10

GRUPA

Seminarium 

Sm1 

Sm2 

Sm3

8.30-12.30

10 min 30 min.Sm1 

Sm2 

Sm3

Sprawdzian

PPO Cezary Fiertek

dr hab. Janusz Raglewski

sala 

wykłado

wa w DA

sala 

wykłado

wa w DA

8  grudnia 2024 r. 

7 grudnia 2024 r. 

Sm2

Sm3

Sm1

F3

wykładowca

10 min.10 min

PPR Tomasz Stępień

PPReg. Wiesław Dworczak


